ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων του Παν. Πατρών σε Ρίο και Αγρίνιο, σύμφωνα με το ΦΕΚ Β 
4654/08.10.2021».

Ο προϋπολογισμός μελέτης ανέρχεται στο ποσό των εξακοσίων τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων 
τριάντα οκτώ ευρώ & εβδομήντα ενός λεπτών (604.838,71 €), πλέον εκατόν σαράντα πέντε χιλιάδων 
εκατόν εξήντα ενός ευρώ & είκοσι εννέα λεπτών (145.161,29 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά 
επτακοσίων πενήντα χιλιάδων ευρώ (750.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και η 
προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες από την ανάρτηση του 
συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ . 

Τρόπος διενέργειας: διαδικασία της ανάθεσης με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών σύμφων
α με την ισχύουσα νομοθεσία.